
 

Hvad gør jeg nu ? 
Det  HURTIGE  energi-tjek: 

1. Find tommestok, lommelygte, BBR-attest (www.ois.dk eller www.boligejer.dk) og seneste års el-

opgørelse frem 

2. Udfyld det vedhæftede skema på 5 sider  + uddybende forklaringer side 6 

    Brug for hjælp? Ring på mobil: 51 31 55 30 eller afvent udnævnelsen af energi-ambassaødrer den 30/8 

3. Aflever det udfyldte skema til landsbyblauget, dvs. i postkassen hos: 

 Jørgen Wilkenskjeldt, Kær Bygade 59 

 Svend Aage Voss, Skovhuse 11 

Herefter afventer du, at ZEROboligs energivejleder returnerer en statusrapport til dig i uge 49, hvor du får 

et overblik over dine muligheder for energirenoveringer og deraf besparelser på kort eller lang sigt. 

Husk at aflevere det udfyldte skema inden den 2. november! På forhånd tak. 

 

----------------------------- 

 

Det GRUNDIGE  energi-tjek:    Uddybes til borgermødet den 30. august kl.  19.00 – 21.30 i Skyttehuset 

Læs mere om energitjek i landsbyerne her: http://www.projectzero.dk/page2341.aspx. Udfyld det 

vedhæftede skema, og tast oplysningerne ind i Energiberegneren på http://www.sparenergi.be10.sbi.dk/. 

Herefter er der mulighed for at sende oplysningerne direkte ind til Connie Jacobsen på coj@eucsyd.dk. 

Processen bygger på, at boligejerne bliver energikloge på deres egen bolig, både hvad angår energiforbrug 
og mulighederne for at nedbringe dette gennem forbedring af klimaskærmen og egne eller fælles grøn 
energiforsyning.  
 
Hvor energiefffektiv er din bolig? Med besparelsesberegneren fra Videncenter for energibesparelser i 
bygninger, får du som boligejer et indblik i hvor stort energibehov din bolig har. Jo større energibehov din 
bolig har, jo lavere vil energimærket være. 

Ved at indtaste informationer om boligens klimaskærm, vinduer og opvarmningskilde i beregnings-
programmet, vil du få viden om boligens energistandard.  

Besparelsesberegneren indeholder bygningsmodeller, der er tidstypiske, og de bruges som udgangspunkt 
for den enkelte beregning. Modellerne kan let tilpasses den aktuelle bygning. 
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